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5/16" Pozidriv-bit

Omschrijving

Sterke bit van speciaal staal met aandrijfgrootte 5/16 inch, voor professionele toepassingen
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA152303

PA152303

8718242112567

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,010 kg

Aansluiting  5/16 inch

Lengte 30 mm
Maat Pz.3
954067
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Product afbeeldingen
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